
ZARZĄDZENIE Nr 2126/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Inwestycji Miejskich do ponoszenia wydatków 

kwalifikowanych związanych z realizacją Projektu pn. „Kompleksowy program 

integracji sieci niskoemisyjnego transportu publicznego w metropolii łódzkiej 

wraz z zakupem taboru do obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych 

i modernizacją zajezdni tramwajowych w Łodzi”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 53 

ust. 2 i 5 oraz art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Zarząd Inwestycji Miejskich do ponoszenia wydatków 

kwalifikowanych związanych z realizacją Projektu pn.  „Kompleksowy program integracji sieci 

niskoemisyjnego transportu publicznego w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru 

do obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacją zajezdni 

tramwajowych w Łodzi”, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Priorytet VI Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1 

Rozwój publicznego transportu zbiorowego w miastach, zwanego dalej Projektem.

§ 2. 1. Upoważniam Agnieszkę Kowalewską-Wójcik, Dyrektora Zarządu Inwestycji 

Miejskich, do składania oświadczeń woli w imieniu i na rzecz Miasta Łodzi związanych 

z ponoszeniem wydatków kwalifikowanych, związanych z realizacją Projektu.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich upoważnienia w tym 

samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Iwonie Renacie 

Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Inwestycji Liniowych. 

§ 3. 1. Upoważniam Agnieszkę Owczarek, Naczelnika Wydziału Ekonomicznego 

w Centrum Usług Wspólnych, któremu powierzono obowiązki Głównego Księgowego 

Zarządu Inwestycji Miejskich, do wykonywania zadań głównego księgowego w imieniu Miasta 

Łodzi, w związku z ponoszeniem wydatków kwalifikowanych na realizację Projektu. 

2. W czasie nieobecności Naczelnika Wydziału Ekonomicznego w Centrum Usług 

Wspólnych upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Agacie Król, Dyrektorowi Centrum 

Usług Wspólnych. 

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Naczelnika Wydziału Ekonomicznego w Centrum 

Usług Wspólnych i Dyrektora Centrum Usług Wspólnych upoważnienia w tym samym zakresie 

udzielam Sylwii Gortat, Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych – Głównemu 

Księgowemu Centrum Usług Wspólnych.

§ 4. Upoważnienia są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków 

na stanowiskach określonych w § 2 i 3.



§ 5. 1. Wydatki w ramach Projektu rozliczane będą zgodnie z ,,Wytycznymi w zakresie 

kwalifikowania wydatków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

na lata 2014-2020”. 

2. Okres kwalifikowania wydatków dla Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko rozpoczął się z dniem 1 stycznia 2014 r., a zakończy się z dniem 31 grudnia 

2023 r.

3. Ostateczny okres kwalifikowania wydatków, o których mowa w ust. 1, zostanie 

określony w umowie o dofinansowanie.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 

oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 4040/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 maja 

2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Inwestycji Miejskich do ponoszenia wydatków 

kwalifikowanych związanych z realizacją Projektu pn. „Kompleksowy program integracji sieci 

niskoemisyjnego transportu publicznego w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru 

do obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacją zajezdni 

tramwajowych w Łodzi”, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 4663/VIII/20 

z dnia 21 lipca 2020 r., Nr 5583/VIII/20 z dnia 4 listopada 2020 r. i Nr 6730/VIII/21 z dnia 

12 marca 2021 r.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


